
 
 

 

 

 

 

OGGETTO: decreto di aggiudicazione provvisoria per l’affidamento dell’incarico come 

esperto progetto teatro infanzia e primaria  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 1.2.2001 n. 44 contenente regolamento concernente le “istruzioni generali 

sulla gestione Amministrativo-Contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.lgs.163/2006 “Codice dei Contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle Direttive 2004/1 7/CE-e successive modificazioni; 

VISTO il D.Lgs N.50 del 18 Aprile 2016 — Nuovo Codice degli Appalti e contratti pubblici; 

VISTA il bando di gara prot.n 1733 del 02/10/2018;  

VISTO il verbale di apertura delle buste prot. N. 2034 del 05/11/2018;  

CONSTATATA la regolarità degli atti alla procedura di Gara; 

       

DECRETA 

  

L’ aggiudicazione provvisoria per l’affidamento dell’incarico come esperto del progetto 

teatro per la scuola dell’infanzia e primaria per l’a.s. 18/19 all’associazione Teatrando, con 

sede in Seregno in via Modena 15 . 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il 

termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’Albo/SitoWeb dell’istituto. 

Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula 

del contratto con l’avente diritto. 

 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
             Dott. Alberto Maria Sedini 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
Sede legale e direzione Via Monte Generoso 
 20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421   

 

C.F. 91132080150   COD.MIN. MIIC8GA00D  cod. univoco  UF5AEK 
MIIC8GA00D@istruzione.it    -   MIIC8GA00D@pec.istruzione.it  - sito: www.iccervilimbiate.gov.it  

mailto:MIIC8GA00D@istruzione.it
mailto:MIIC8GA00D@pec.istruzione.it



